
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №10» города Советска Калининградской области 

(МАОУ «Лицей №10» г.Советска) 
 

П  Р  И  К  А  З 

03 апреля 2023 г.               № 265 

г. Советск 

О результатах проверки классных журналов 5-9 классов, журнала 

обучения на дому  

В соответствии со статьей 28. «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно 

плану внутришкольного контроля были проверены журналы 5-9 классов. 

Цель: заполнение журнала, работа с "2" и своевременное выставление 

оценок за письменные и проверочные работы, выполнение программы, 

своевременная запись домашнего задания. 

На основании справки по проверке журналов 5-9 классов п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Справку о результатах проверки электронного журнала 

(Приложение 1) 

2. Количество проведённых часов соответствует  количеству часов по 

расписанию у всех учителей. 

3. Почти все учителя своевременно заполняют журнал, записывают 

домашнее задание 

4. Замечаний по ведению журнала на дому нет 

5. Учителям   Разумных Н.С., Батухтину И.Д., ГридяевуВ.О., Гридяевой 

А.В, Джафаровой Н.Н, Соломаха Н.Р, Телеуца И.Н., Павловой Т.П.. Яновскому 

С.В., Сидоренко Т.В., Керопян К.Р. своевременно записывать домашнее 

задание  в журнал. 

6. Учителям Разумных Н.С., Гридяеву В.О., Гридяевой А.В, Джафаровой 

Н.Н, Соломаха Н.Р, Яновскому С.В своевременно записывать темы 

проведённых уроков 

7. Классным руководителям Яновскому С.В., Павловой Т.П., Соломаха Н.Р., 

Гридяевой А.В. своевременно записывать темы классных часов. 

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Зубову А.С. 
 
 

Директор  Т.Н. Разыграева 

   

 

 

 

 

 

 



2 
 

С приказом ознакомлены:   

Заместитель директора по УВР  Т.А. Кудрявцева 

Заместитель директора по УВР, учитель 

технологии и биологии 

 А.С. Зубова 

Учитель русского языка и литературы  И.В. Агеева 

Учитель математики  И.Д. Батухтин 

Учитель физической культуры  Д.П. Грыдин 

Учитель музыки, ИЗО  Е.В. Горецкая 

Учитель математики  Н.Н. Джафарова 

Учитель биологии, химии  А.П. Жданова 

Учитель технологии  А.Г. Зинченко 

Учитель истории и обществознания  В.А. Евсеев 

Учитель математики   В.О. Гридяев  

Учитель математики  Г.Е. Калабина 

Учитель английского языка  К.Р. Керопян 

Учитель русского языка и литературы  А.Р. Михайлова  

Учитель биологии, химии  Д.В. Кошевец 

Учитель немецкого языка  А.О. Кузьмина 

Заместитель директора по УВР  А.Р. Олишевская 

Учитель английского языка  Т.В. Сидоренко 

Учитель физики, информатики  О.Ф. Олишевский 

Учитель истории и обществознания  С.В. Яновский  

Учитель информатики  Т.П. Павлова 

Учитель русского языка и литературы  К.О. Порховникова 

Учитель русского языка и литературы  Н.С. Разумных 

Учитель истории и обществознания  А.В. Гридяева 

Учитель русского языка и литературы  Н.Р. Соломаха 

Учитель английского языка  О.Е. Титова 

Учитель английского языка  А.А. Урсакий 

Учитель географии  Е.Н. Ширшонкова 

Учитель физической культуры  В.Э. Юст 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Приложение 1 к приказу МАОУ 

«Лицей №10» г.Советска  

от 03.04.2023 №265 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАОУ «Лицей №10» 

г.Советска 

____________Т.Н. Разыграева 

03 апреля  2023 г. 

 

СПРАВКА   

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕРКИ ЭЛЕКТРОННОГО ЖУРНАЛА 

 

Согласно плану внутришкольного контроля в 5-11 классах были проверены 

журналы.  

Цель: объективность выставления оценок за 2 четверть, заполнение журнала, 

работа с "2" и своевременное выставление оценок за письменные и 

проверочные работы, выполнение программы, своевременная запись 

домашнего задания. 

В ходе проверки установлено: 
Класс Учитель, предмет Замечание 

5 

ГАВ 

Гридяева А. В. 

ФГ:финансовая 

грамотность 

Записать темы уроков и домашние задания с 01.02 

5А Джафарова Н. Н. 

Классный час 

"Разговоры о важном" 

Записать темы уроков и домашние задания  за 13.03 

и 20.03 

5 

 вол. 

Яновский С. В. 

Физкультура СОН 

Записать домашнее задание за 09.01 и 23.01 

 

Предмет, 

группа 

Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

5 
      

ФГ:Биология 

ЖАП 

Жданова А. 

П. 

0 0 1 1 3 

ФГ:второй 

иностранный 

язык(немецкий) 

КАО 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 5 5 8 

ФГ:математика 

ГВО 

Гридяев В. 

О. 

0 0 1 3 3 

ФГ:технология  

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 1 6 

ФГ:финансовая 

грамотность 

ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

0 0 3 5 5 



4 
 

Физкультура 

СОН бас. 

Юст В. Э. 0 0 2 11 2 

Физкультура 

СОН вол. 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 11 1 

Физкультура 

СОН гим. 

Грыдин Д. П. 0 0 4 12 4 

5А 
      

Английский 

язык 

Титова О. Е. 0 0 2 4 8 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 0 0 2 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 1 2 2 

ИЗО Горецкая Е. 

В. 

0 0 0 0 2 

Истоки Михайлова 

А. Р. 

0 0 2 2 4 

История. 

История 

России. 

Всеобщая 

история 

Рубцов А. А. 0 0 7 11 7 

Классный час Джафарова 

Н. Н. 

0 0 5 11 5 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Джафарова 

Н. Н. 

0 0 11 11 11 

Классный час 

ФГ 

Джафарова 

Н. Н. 

0 0 4 12 4 

Литература Михайлова 

А. Р. 

0 0 3 4 6 

Математика Джафарова 

Н. Н. 

0 0 4 12 11 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 2 2 2 

Родная 

литература 

Михайлова 

А. Р. 

0 0 0 0 2 

Родной язык Михайлова 

А. Р. 

0 0 0 1 4 

Русский язык Михайлова 

А. Р. 

0 0 3 10 9 

Технология 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 2 6 

Технология 

ЗАС 

Зубова А. С. 0 0 3 6 4 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 7 7 8 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без 

темы 

урока 

Без ДЗ КТП 

Английский язык        
Титова О. Е. 5А Весь 33 2 0 0 0 Нет 



5 
 

класс 

Биология        

Жданова А. П. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
5А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Истоки        

Михайлова А. Р. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Рубцов А. А. 
5А Весь 

класс 
22 1 0 0 0 Нет 

Классный час        

Джафарова Н. Н. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Джафарова Н. Н. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час ФГ        

Джафарова Н. Н. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Литература        

Михайлова А. Р. 
5А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Математика        

Джафарова Н. Н. 
5А Весь 

класс 
55 0 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Проектная деят.        

Осенников В. В. 
5А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная литература        

Михайлова А. Р. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Родной язык        

Михайлова А. Р. 
5А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Русский язык        

Михайлова А. Р. 
5А Весь 

класс 
55 0 0 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 5А ЗАГ 22 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 5А ЗАС 22 0 0 0 0 Нет 

ФГ:Биология        
Жданова А. П. 5А ЖАП 11 0 0 0 0 Нет 



6 
 

ФГ:второй 

иностранный 

язык(немецкий)        
Кузьмина А. О. 5А КАО 11 0 1 0 0 Да 

ФГ:математика        
Гридяев В. О. 5А ГВО 11 2 0 0 0 Нет 

ФГ:технология        
Зинченко А. Г. 5А ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зинченко А. Г. 5А 0 0 0 0 0 Нет 

ФГ:финансовая 

грамотность        
Гридяева А. В. 5А ГАВ 11 1 0 0 0 Нет 

Физкультура        

Грыдин Д. П. 
5А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура СОН        
Грыдин Д. П. 5А гим. 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 5А бас. 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 5А вол. 11 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

5Б Соломаха Н. Р. 

Русский язык 

Записать домашнее задание за 24.03. 

5Б Соломаха Н. Р. 

Классный час ФГ 

Записать домашние задания с 02.02 

5Б Соломаха Н. Р. 

Классный час 

Записать домашние задания с 08.02 

5Б Соломаха Н. Р. 

Классный час 

"Разговоры о важном" 

Записать домашние задания с 12.12 

5Б Гридяева А. В. 

История. История 

России. Всеобщая 

история 

Записать домашнее задание за 20.03 и 22.03 

 

Предмет, 

группа 

Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

5 
      

ФГ:Биология 

ЖАП 

Жданова А. П. 0 0 1 1 3 

ФГ:второй 

иностранный 

язык(немецкий) 

КАО 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 5 5 8 

ФГ:математика 

ГВО 

Гридяев В. О. 0 0 1 3 3 

ФГ:технология  

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 1 6 

ФГ:финансовая Гридяева А. В. 0 0 3 5 5 



7 
 

грамотность 

ГАВ 

Физкультура 

СОН бас. 

Юст В. Э. 0 0 2 11 2 

Физкультура 

СОН вол. 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 11 1 

Физкультура 

СОН гим. 

Грыдин Д. П. 0 0 4 12 4 

5Б 
      

Английский язык  

СТВ 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 0 0 10 

Английский язык 

ККР 

Керопян К. Р. 0 0 3 6 11 

Биология Жданова А. П. 0 0 0 1 3 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 0 1 2 

ИЗО Горецкая Е. В. 0 0 1 1 2 

Истоки Михайлова А. 

Р. 

0 0 1 3 3 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Гридяева А. В. 1 0 0 1 5 

Классный час Соломаха Н. 

Р. 

0 0 3 11 3 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Соломаха Н. 

Р. 

0 0 11 11 11 

Классный час ФГ Соломаха Н. 

Р. 

0 0 3 11 3 

Литература Соломаха Н. 

Р. 

0 0 1 9 4 

Математика Джафарова Н. 

Н. 

0 0 3 13 14 

Музыка Горецкая Е. В. 0 0 0 1 3 

Родная 

литература 

Соломаха Н. 

Р. 

0 0 1 2 2 

Родной язык Соломаха Н. 

Р. 

0 0 1 3 3 

Русский язык Соломаха Н. 

Р. 

0 0 4 13 15 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 0 3 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 2 4 3 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 3 8 5 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Английский 

язык        
Керопян К. Р. 5Б ККР 33 5 1 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 5Б СТВ 33 0 0 0 0 Да 



8 
 

Биология        

Жданова А. П. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

География        
Ширшонкова Е. 

Н. 

5Б Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Истоки        

Михайлова А. Р. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история        

Гридяева А. В. 
5Б Весь 

класс 
22 8 0 1 0 Нет 

Классный час        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

ФГ        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Математика        

Джафарова Н. Н. 
5Б Весь 

класс 
55 0 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Проектная деят.        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Родной язык        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Русский язык        

Соломаха Н. Р. 
5Б Весь 

класс 
55 0 0 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 5Б ЗАГ 22 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 5Б ЗАС 22 0 0 0 0 Нет 

ФГ:Биология        
Жданова А. П. 5Б ЖАП 11 0 0 0 0 Нет 



9 
 

ФГ:второй 

иностранный 

язык(немецкий)        
Кузьмина А. О. 5Б КАО 0 0 1 0 0 Да 

ФГ:математика        
Гридяев В. О. 5Б ГВО 11 2 0 0 0 Нет 

ФГ:технология        
Зинченко А. Г. 5Б ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зинченко А. Г. 5Б 0 0 0 0 0 Нет 

ФГ:финансовая 

грамотность        
Гридяева А. В. 5Б ГАВ 11 1 0 0 0 Нет 

Физкультура        

Грыдин Д. П. 
5Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 5Б гим. 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 5Б бас. 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 5Б вол. 11 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

5В Михайлова А. Р. 

Родная литература 

Записать домашнее задание за 24.03 

5В Гридяева А. В. 

История. История России. 

Всеобщая история 

Записать темы уроков за 01.03. 11.03, 15.03, 18.03, 

24.03. Записать домашнее задание за 22.03 и 24.03 

 

Предмет, 

группа 

Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

5 
      

ФГ:Биология 

ЖАП 

Жданова А. 

П. 

0 0 1 1 3 

ФГ:второй 

иностранный 

язык(немецкий) 

КАО 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 5 5 8 

ФГ:математика 

ГВО 

Гридяев В. О. 0 0 1 3 3 

ФГ:технология  

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 1 6 

ФГ:финансовая 

грамотность 

ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

0 0 3 5 5 

Физкультура 

СОН бас. 

Юст В. Э. 0 0 2 11 2 

Физкультура 

СОН вол. 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 11 1 

Физкультура 

СОН гим. 

Грыдин Д. П. 0 0 4 12 4 



10 
 

5В 
      

Английский 

язык 

Урсакий А. А. 0 0 3 3 7 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 1 2 6 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 1 3 3 

ИЗО Горецкая Е. 

В. 

0 0 2 2 3 

Истоки Михайлова А. 

Р. 

0 0 2 4 5 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Гридяева А. 

В. 

0 0 12 12 15 

Классный час Михайлова А. 

Р. 

0 0 7 11 7 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Михайлова А. 

Р. 

0 0 4 11 4 

Классный час 

ФГ 

Михайлова А. 

Р. 

0 0 11 11 11 

Литература Михайлова А. 

Р. 

0 0 2 3 8 

Математика Гридяев В. О. 0 0 16 25 31 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 0 0 1 

Родная 

литература 

Михайлова А. 

Р. 

0 0 2 4 5 

Родной язык Михайлова А. 

Р. 

0 0 1 1 6 

Русский язык Михайлова А. 

Р. 

0 0 7 10 13 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 2 2 7 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 4 4 6 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 7 8 8 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Английский 

язык        

Урсакий А. А. 
5В Весь 

класс 
33 0 1 0 0 Нет 

Биология        

Жданова А. П. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

География        
Ширшонкова Е. 

Н. 

5В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 



11 
 

Истоки        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история        

Гридяева А. В. 
5В Весь 

класс 
22 4 0 0 0 Нет 

Классный час        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

ФГ        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Литература        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Математика        

Гридяев В. О. 
5В Весь 

класс 
55 6 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Проектная деят.        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Родной язык        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Русский язык        

Михайлова А. Р. 
5В Весь 

класс 
55 0 0 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 5В ЗАГ 22 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 5В ЗАС 22 0 0 0 0 Нет 

ФГ:Биология        
Жданова А. П. 5В ЖАП 11 0 0 0 0 Нет 

ФГ:второй 

иностранный 

язык(немецкий)        
Кузьмина А. О. 5В КАО 11 0 1 0 0 Да 

ФГ:математика        
Гридяев В. О. 5В ГВО 11 2 0 0 0 Нет 

ФГ:технология        
Зинченко А. Г. 5В ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зинченко А. Г. 5В 0 0 0 0 0 Нет 



12 
 

ФГ:финансовая 

грамотность        
Гридяева А. В. 5В ГАВ 11 1 0 0 0 Нет 

Физкультура        

Юст В. Э. 
5В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 5В гим. 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 5В бас. 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 5В вол. 11 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

6А Ширшонкова Е. Н. 

Классный час 

Записать домашние задания с 14.02 по 07.03 

6А Яновский С. В. 

История. История России. 

Всеобщая история 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся №8 

6А Агеева И. В. 

Русский язык 

Записать домашнее задание за 24.03. 

6  Телеуца И. Н. 

 Основы химии 

Обратить внимание на отсутствие текущих 

отметок. Записать домашнее задание и тему урока 

за 09.01, 23.01 и 30.01 

6 

  Гум 

Михайлова А. Р. 

Обществознание (у) 

Записать домашнее задание за 14.02 

6 

ФМ 

Гридяев В. О. 

Математика (углубленный 

уровень) 

Записать тему урока за 14.02. 

6 

ГАВ 

Гридяева А. В. 

Информатика  (углубленный 

уровень) 

Обратить внимание на отсутствие текущих 

отметок 

6А Ширшонкова Е. Н. 

География 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся №6 

6А 

АнгЯ 

Кузьмина А. О. 

Второй иностранный язык 

(немецкий) язык 

Записать домашнее задание за 13.02 и 20.02 

6А Жданова А. П. 

Биология 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№1,4,8,9,13,16,19,21 

6А Горецкая Е. В. 

ИЗО 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№11,13,20,26 

6 

 ЕНН 

Телеуца И. Н. 

Основы химии 

Обратить внимание на отсутствие текущих 

отметок. Записать домашнее задание и тему урока 

за 09.01, 23.01 и 30.01 

 

Предмет, 

группа 

Учитель Без темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

6 
      



13 
 

Английский 

язык 

(углубленный 

уровень) Линг 

Керопян К. 

Р. 

0 0 5 6 7 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 3 3 6 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

(углубленный 

уровень), Линг 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 3 3 10 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

0 0 2 4 4 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГВО 

Гридяев В. 

О. 

0 0 1 5 3 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Гридяев В. 

О. 

0 0 2 3 5 

Обществознание 

(у) Гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 2 6 

Основы 

правовых 

знаний Гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 3 

Основы физики 

ФМ 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 0 4 1 

Основы химии 

ЕНН 

Телеуца И. 

Н. 

0 0 3 3 7 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 0 2 

Технология (у) 

ЗАС 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 1 4 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 5 12 5 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН гим 

Грыдин Д. П. 0 0 7 11 7 

6А 
      

Английский 

язык 

Титова О. Е. 0 0 1 6 6 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 0 0 1 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык АнгЯ 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 0 2 1 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 1 2 5 



14 
 

ИЗО Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 2 2 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 0 3 4 

Классный час Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 2 11 2 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 10 11 10 

Классный час 

ФГ 

Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 2 11 2 

Литература Агеева И. В. 0 0 0 4 3 

Математика Гридяев В. 

О. 

0 0 8 26 10 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 2 2 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 1 1 2 

Родная 

литература 

Агеева И. В. 0 0 0 1 3 

Родной язык Агеева И. В. 0 0 0 1 2 

Русский язык Агеева И. В. 0 0 0 1 6 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 1 4 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 2 5 3 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 3 8 5 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Английский язык        

Титова О. Е. 
6А Весь 

класс 
33 1 1 0 0 Нет 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 6А Линг 0 0 1 0 0 Нет 

Биология        

Жданова А. П. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 6А ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

(углубленный 

уровень),        
Кузьмина А. О. 6А Линг 0 0 1 0 0 Да 



15 
 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык        
Кузьмина А. О. 6А АнгЯ 11 0 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
6А Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Информатика        
Гридяева А. В. 6А 0 0 0 0 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 6А 0 0 0 0 0 Нет 

Гридяев В. О. 6А ГВО 11 3 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 6А 0 0 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 6А ГАВ 0 4 0 0 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
6А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
6А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Ширшонкова Е. Н. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Ширшонкова Е. Н. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Классный час ФГ        

Ширшонкова Е. Н. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Агеева И. В. 
6А Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Математика        

Гридяев В. О. 
6А Весь 

класс 
55 6 0 0 0 Да 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 6А ФМ 11 3 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 



16 
 

Обществознание 

(у)        
Рубцов А. А. 6А Гум 11 0 0 0 0 Нет 

Основы 

правовых знаний        
Рубцов А. А. 6А Гум 11 0 0 0 0 Нет 

Основы физики        
Олишевский О. Ф. 6А ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Основы химии        
Телеуца И. Н. 6А ЕНН 11 0 0 0 0 Да 

Проектная деят.        

Ширшонкова Е. Н. 
6А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        

Агеева И. В. 
6А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Родной язык        

Агеева И. В. 
6А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        

Агеева И. В. 
6А Весь 

класс 
44 0 1 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 6А ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 6А ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 6А ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зинченко А. Г. 6А ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Физкультура        

Грыдин Д. П. 
6А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 6А гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 6А бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 6А вол 11 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

6Б Горецкая Е. В. 

Музыка 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3,4,7,16,26,27 

6Б Яновский С. В. 

История. История России. 

Всеобщая история 

Обратить внимание на отсутствие текущих отметок 

№11,20,21,22 

6Б 

ТОЕ 

Кузьмина А. О. 

Второй иностранный язык 

(немецкий) язык 

Записать домашнее задание за 02.02 и 16.02 

6Б Жданова А. П. 

Биология 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся №4 

6Б Горецкая Е. В. 

ИЗО 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3,4,7,9,16,20,26 

 



17 
 

Предмет, 

группа 

Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

6 
      

Английский 

язык 

(углубленный 

уровень) Линг 

Керопян К. Р. 0 0 5 6 7 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 3 3 6 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

(углубленный 

уровень), Линг 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 3 3 10 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

0 0 2 4 4 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГВО 

Гридяев В. О. 0 0 1 5 3 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Гридяев В. О. 0 0 2 3 5 

Обществознание 

(у) Гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 2 6 

Основы 

правовых 

знаний Гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 3 

Основы физики 

ФМ 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 0 4 1 

Основы химии 

ЕНН 

Телеуца И. Н. 0 0 3 3 7 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 0 2 

Технология (у) 

ЗАС 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 1 4 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 5 12 5 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН гим 

Грыдин Д. П. 0 0 7 11 7 

6Б 
      

Английский 

язык ТОЕ 

Титова О. Е. 0 0 2 5 9 

Английский 

язык УАА 

Урсакий А. А. 0 0 4 5 18 

Биология Жданова А. 0 0 0 1 4 



18 
 

П. 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ТОЕ 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 2 3 5 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык УАА 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 3 4 7 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 2 3 3 

ИЗО Горецкая Е. 

В. 

0 0 0 0 2 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 2 2 7 

Классный час Горецкая Е. 

В. 

0 0 11 11 11 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Горецкая Е. 

В. 

0 0 5 11 5 

Классный час 

ФГ 

Горецкая Е. 

В. 

0 0 11 11 11 

Литература Порховникова 

К. О. 

0 0 2 3 6 

Математика Гридяев В. О. 0 0 21 27 34 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 2 3 5 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 0 0 3 

Родная 

литература 

Порховникова 

К. О. 

0 0 2 2 4 

Родной язык Порховникова 

К. О. 

0 0 1 3 4 

Русский язык Порховникова 

К. О. 

0 0 5 13 13 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 3 3 8 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 6 6 9 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 6 7 7 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Английский язык        
Титова О. Е. 6Б ТОЕ 33 3 1 0 0 Нет 

Урсакий А. А. 6Б УАА 33 0 1 0 0 Да 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 6Б Линг 11 0 1 0 0 Нет 

Биология        
Жданова А. П. 6Б Весь 11 0 0 0 0 Да 



19 
 

класс 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 6Б ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

(углубленный 

уровень),        
Кузьмина А. О. 6Б Линг 11 0 1 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык        
Кузьмина А. О. 6Б ТОЕ 11 0 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 6Б УАА 11 0 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
6Б Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
6Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Информатика        
Гридяева А. В. 6Б 0 0 0 0 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 6Б 0 0 0 0 0 Нет 

Гридяев В. О. 6Б ГВО 11 3 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 6Б 0 0 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 6Б ГАВ 11 4 0 0 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
6Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
6Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Горецкая Е. В. 
6Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Горецкая Е. В. 
6Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час ФГ        

Горецкая Е. В. 
6Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        
Порховникова К. 

О. 

6Б Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Математика        



20 
 

Гридяев В. О. 
6Б Весь 

класс 
55 5 0 0 0 Да 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 6Б ФМ 11 3 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
6Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
6Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Обществознание 

(у)        
Рубцов А. А. 6Б Гум 0 0 0 0 0 Нет 

Основы правовых 

знаний        
Рубцов А. А. 6Б Гум 0 0 0 0 0 Нет 

Основы физики        
Олишевский О. Ф. 6Б ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Основы химии        
Телеуца И. Н. 6Б ЕНН 11 0 0 0 0 Да 

Проектная деят.        

Горецкая Е. В. 
6Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        
Порховникова К. 

О. 

6Б Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        
Порховникова К. 

О. 

6Б Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        
Порховникова К. 

О. 

6Б Весь 

класс 
44 1 2 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 6Б ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 6Б ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 6Б ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зинченко А. Г. 6Б ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Физкультура        

Юст В. Э. 
6Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 6Б гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 6Б бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 6Б вол 11 0 0 0 0 Да 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

6В Яновский С. В. 

История. История России. 

Всеобщая история 

Записать домашнее задание за 17.02 



21 
 

6В 

УАА 

Кузьмина А. О. 

Второй иностранный язык 

(немецкий) язык 

Записать домашнее задание за 14.02 

6В Жданова А. П. 

Биология 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3,7,10,12,19 

6В 

УАА 

Урсакий А. А. 

Английский язык 

Записать тему урока за 20.02 

6В ИЗО Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№17,19,23 

 

Предмет, 

группа 

Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

6 
      

Английский 

язык 

(углубленный 

уровень) Линг 

Керопян К. 

Р. 

0 0 5 6 7 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 3 3 6 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

(углубленный 

уровень), Линг 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 3 3 10 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

0 0 2 4 4 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГВО 

Гридяев В. 

О. 

0 0 1 5 3 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Гридяев В. 

О. 

0 0 2 3 5 

Обществознание 

(у) Гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 2 6 

Основы 

правовых 

знаний Гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 3 

Основы физики 

ФМ 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 0 4 1 

Основы химии 

ЕНН 

Телеуца И. 

Н. 

0 0 3 3 7 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 0 2 

Технология (у) 

ЗАС 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 1 4 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 5 12 5 



22 
 

СОН бас 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН гим 

Грыдин Д. П. 0 0 7 11 7 

6В 
      

Английский 

язык ТОЕ 

Титова О. Е. 0 0 2 5 10 

Английский 

язык УАА 

Урсакий А. 

А. 

0 0 3 4 10 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 1 1 6 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ТОЕ 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 5 5 8 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык УАА 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 4 8 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 0 1 2 

ИЗО Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 1 3 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 5 5 

Классный час Грыдин Д. П. 0 0 9 10 9 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Грыдин Д. П. 0 0 3 11 3 

Классный час 

ФГ 

Грыдин Д. П. 0 0 12 12 12 

Литература Агеева И. В. 0 0 3 3 7 

Математика Гридяев В. 

О. 

0 0 21 28 38 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 2 2 4 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 1 1 3 

Родная 

литература 

Агеева И. В. 0 0 1 1 2 

Родной язык Агеева И. В. 0 0 0 0 1 

Русский язык Агеева И. В. 0 0 3 5 7 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 2 4 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 4 5 7 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 8 8 10 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 



23 
 

Английский язык        
Титова О. Е. 6В ТОЕ 33 3 1 0 0 Нет 

Урсакий А. А. 6В УАА 33 0 1 0 0 Да 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 6В Линг 11 0 1 0 0 Нет 

Биология        

Жданова А. П. 
6В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 6В ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

(углубленный 

уровень),        
Кузьмина А. О. 6В Линг 11 0 1 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык        
Кузьмина А. О. 6В УАА 11 1 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 6В ТОЕ 11 1 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
6В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
6В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Информатика        
Гридяева А. В. 6В 0 0 0 0 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 6В 0 0 0 0 0 Нет 

Гридяев В. О. 6В ГВО 0 3 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 6В 0 0 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 6В ГАВ 11 4 0 0 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
6В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
6В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Грыдин Д. П. 
6В Весь 

класс 
10 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Грыдин Д. П. 
6В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 



24 
 

Классный час ФГ        

Грыдин Д. П. 
6В Весь 

класс 
12 0 0 0 0 Да 

Литература        

Агеева И. В. 
6В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Математика        

Гридяев В. О. 
6В Весь 

класс 
55 6 0 0 0 Да 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 6В ФМ 11 3 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
6В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
6В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Обществознание 

(у)        
Рубцов А. А. 6В Гум 11 0 0 0 0 Нет 

Основы правовых 

знаний        
Рубцов А. А. 6В Гум 11 0 0 0 0 Нет 

Основы физики        
Олишевский О. Ф. 6В ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Основы химии        
Телеуца И. Н. 6В ЕНН 11 0 0 0 0 Да 

Проектная деят.        

Грыдин Д. П. 
6В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        

Агеева И. В. 
6В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        

Агеева И. В. 
6В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        

Агеева И. В. 
6В Весь 

класс 
44 0 2 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 6В ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 6В ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 6В ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зинченко А. Г. 6В ЗАС 0 0 0 0 0 Нет 

Физкультура        

Грыдин Д. П. 
6В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 6В гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 6В бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 6В вол 11 0 0 0 0 Да 

 



25 
 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

7гум Гридяева А. В. 

Основы правовых знаний 

Записать тему урока за 04.03 и домашние задания 

с 02.03 

7А Гридяева А. В. 

Классный час ФГ 

Записать темы уроков и домашние задания с 17.11 

7А Гридяева А. В. 

Классный час "Разговоры о 

важном" 

Записать темы классных часов с 21.11 по 24.12. 

Записать домашние задания с 21.11 

7А Гридяева А. В. 

Классный час 

Записать темы уроков и домашние задания с 13.01 

7 

ЕНН 

Телеуца И. Н. 

Химия (пропедевтический 

курс) 

Записать домашнее задание за 26.01, 02.02, 16.02 

7А Олишевский О. Ф. 

Физика 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3,14 

7 

гум 

Гридяева А. В. 

Обществознание (у) 

Записать домашнее задание с 01.02 

7А Порховникова К. О. 

Литература 

Записать домашнее задание за 16.02 

7А Горецкая Е. В. 

Истоки 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3 

7 

ГВО 

Гридяев В. О. 

Информатика  

(углубленный уровень) 

Записать домашнее задание за 16.02 

7А Ширшонкова Е. Н. 

География 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3,5,13 

7А 

УАА 

Кузьмина А. О. 

Второй иностранный язык 

(немецкий) язык 

Записать домашнее задание за 17.02 

7 

ЕНН 

Жданова А. П. 

Биология (углубленны 

уровень) 

Обратить внимание на отсутствие текущих 

отметок 

7А Кошевец Д. В. 

Биология 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3,5,7,11 

7 

АЛГ 

Керопян К. Р. 

Английский язык 

(углубленный уровень) 

Записать домашнее задание за 15.02, 16.02 

7А 

СТВ 

Сидоренко Т.В Записать домашнее задание за 15.02 

7А Яновский С. В. 

История. История России. 

Всеобщая история 

Обратить внимание на отсутствие текущих 

отметок  у учеников №4,6,15,17,20. Записать 

домашнее задание за 24.01 

 



26 
 

Предмет, группа Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропуско

в и 

опозданий 

7 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) АЛГ 

Керопян К. 

Р. 

0 0 9 10 18 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 0 0 1 

Второй 

иностранный язык 

(английский) язык 

7абв 

Сидоренко 

Т. В. 

0 0 0 1 5 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГВО 

Гридяев В. 

О. 

0 0 3 7 6 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Павлова Т. 

П. 

0 0 1 4 3 

Немец. яз. 7абв Кузьмина А. 

О. 

0 0 10 15 18 

Обществознание 

(у) гум 

Рубцов А. А. 0 0 1 1 8 

Основы правовых 

знаний гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 7 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 1 4 

Физика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 2 4 4 

Физкультура СОН 

бас 

Юст В. Э. 0 0 4 11 4 

Физкультура СОН 

вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 2 11 2 

Физкультура СОН 

гим 

Грыдин Д. П. 0 0 7 11 7 

Химия 

(пропедевтически

й курс) ЕНН 

Телеуца И. 

Н. 

0 0 1 3 3 

7А 
      

Алгебра Калабина Г. 

Е. 

0 0 2 7 9 

Английский язык 

СТВ 

Сидоренко 

Т. В. 

0 0 0 2 8 

Английский язык 

УАА 

Урсакий А. 

А. 

0 0 2 4 13 

Биология Кошевец Д. 

В. 

0 0 0 1 2 



27 
 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык 

СТВ 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 2 2 5 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык 

УАА 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 5 7 

География Ширшонков

а Е. Н. 

0 0 0 2 3 

Геометрия Калабина Г. 

Е. 

0 0 1 4 5 

Информатика  

ИНФ1 

Гридяева А. 

В. 

0 0 3 3 7 

Информатика  

ИНФ2 

Гридяев В. 

О. 

0 0 2 4 6 

Истоки Горецкая Е. 

В. 

0 0 0 2 1 

История. История 

России. Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 2 3 6 

Классный час Гридяева А. 

В. 

0 0 5 11 5 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Гридяева А. 

В. 

0 0 4 11 4 

Классный час ФГ Гридяева А. 

В. 

0 0 4 11 4 

Литература Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 2 5 3 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 2 3 

Обществознание Гридяева А. 

В. 

3 0 0 1 4 

Родная литература Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 3 6 3 

Родной язык Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 2 5 3 

Русский язык Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 1 4 5 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 3 3 6 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 1 5 3 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 2 8 9 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 4 7 5 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Алгебра        

Калабина Г. Е. 
7А Весь 

класс 
33 0 2 0 0 Да 



28 
 

Английский язык        
Сидоренко Т. В. 7А СТВ 33 0 0 0 0 Да 

Урсакий А. А. 7А УАА 33 0 1 0 0 Нет 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 7А АЛГ 22 0 1 0 0 Нет 

Биология        

Кошевец Д. В. 
7А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 7А ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный язык 

(английский) язык        
Сидоренко Т. В. 7А 7абв 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык        
Кузьмина А. О. 7А УАА 11 1 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 7А СТВ 11 1 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
7А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Калабина Г. Е. 
7А Весь 

класс 
22 0 2 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
7А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Информатика        
Гридяев В. О. 7А ИНФ2 11 3 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 7А ИНФ1 11 5 0 0 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 7А ГВО 11 0 0 0 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
7А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
7А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Гридяева А. В. 
7А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 



29 
 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Гридяева А. В. 
7А Весь 

класс 
11 1 0 0 0 Да 

Классный час ФГ        

Гридяева А. В. 
7А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Кудрявцева Т. А. 
7А Весь 

класс 
22 2 1 0 0 Да 

Математика        

Калабина Г. Е. 
7А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Павлова Т. П. 7А ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
7А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 7А 7абв 33 4 1 0 0 Да 

Обществознание        

Гридяева А. В. 
7А Весь 

класс 
11 4 0 3 0 Нет 

Обществознание (у)        
Рубцов А. А. 7А гум 11 3 0 0 0 Нет 

Основы правовых 

знаний        
Рубцов А. А. 7А гум 11 3 0 0 0 Нет 

Проектная деят.        

Гридяева А. В. 
7А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная литература        

Кудрявцева Т. А. 
7А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        

Кудрявцева Т. А. 
7А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        

Кудрявцева Т. А. 
7А Весь 

класс 
44 4 1 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 7А ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 7А ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 7А ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
7А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 7А ФМ 11 0 0 0 0 Да 



30 
 

Физкультура        

Юст В. Э. 
7А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура СОН        
Грыдин Д. П. 7А гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 7А бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 7А вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия 

(пропедевтический 

курс)        
Телеуца И. Н. 7А ЕНН 11 1 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

7Б 

  ИНФ1 

Гридяева А. В. 

Информатика 

Записать домашнее задание за 03.02.и 10.02 

7Б Ширшонкова Е. Н. 

География 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№22 

7Б 

  АнгЯ 

Кузьмина А. О. 

Второй иностранный 

язык (немецкий) язык 

Записать домашнее задание за 07.02 и 14.02 

7Б Жданова А. П. 

Биология 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№19 

7Б 

АнгЯ 

Керопян К. Р. 

Английский язык 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№7,13,14,20 

7Б Яновский С. В. 

История. История 

России. Всеобщая 

история 

Обратить внимание на низкую накопляемость 

отметок. Записать домашнее задание за 13.01 и 

30.01 

 

Предмет, группа Учитель Без темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропуско

в и 

опоздани

й 

7 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) АЛГ 

Керопян К. 

Р. 

0 0 9 10 18 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 0 0 1 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык 7абв 

Сидоренко 

Т. В. 

0 0 0 1 5 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГВО 

Гридяев В. 

О. 

0 0 3 7 6 



31 
 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Павлова Т. 

П. 

0 0 1 4 3 

Немец. яз. 7абв Кузьмина А. 

О. 

0 0 10 15 18 

Обществознание 

(у) гум 

Рубцов А. 

А. 

0 0 1 1 8 

Основы правовых 

знаний гум 

Рубцов А. 

А. 

0 0 2 3 7 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 1 4 

Физика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 2 4 4 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 4 11 4 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 2 11 2 

Физкультура 

СОН гим 

Грыдин Д. 

П. 

0 0 7 11 7 

Химия 

(пропедевтически

й курс) ЕНН 

Телеуца И. 

Н. 

0 0 1 3 3 

7Б 
      

Алгебра Павлова Т. 

П. 

0 0 2 15 4 

Английский язык 

АнгЯ 

Керопян К. 

Р. 

0 0 0 6 4 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 0 0 4 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык АнгЯ 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 2 4 3 

География Ширшонков

а Е. Н. 

0 0 1 2 2 

Геометрия Павлова Т. 

П. 

0 0 2 8 5 

Информатика  

ИНФ1 

Гридяева А. 

В. 

0 0 3 5 4 

Информатика  

ИНФ2 

Гридяев В. 

О. 

0 0 3 4 7 

Истоки Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 3 1 

История. История 

России. Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 2 8 2 

Классный час Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 11 4 

Классный час 

"Разговоры о 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 10 11 10 



32 
 

важном" 

Классный час ФГ Кузьмина А. 

О. 

0 0 2 11 2 

Литература Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 0 0 1 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 2 1 

Обществознание Рубцов А. 

А. 

0 0 0 1 2 

Родная 

литература 

Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 0 0 1 

Родной язык Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 0 0 1 

Русский язык Кудрявцева 

Т. А. 

0 0 0 1 1 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 2 2 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 0 2 1 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 3 7 5 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 3 7 3 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Алгебра        

Павлова Т. П. 
7Б Весь 

класс 
33 1 0 0 0 Да 

Английский язык        
Керопян К. Р. 7Б АнгЯ 33 5 1 0 0 Да 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 7Б АЛГ 22 0 1 0 0 Нет 

Биология        

Жданова А. П. 
7Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 7Б ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный язык 

(английский) язык        
Сидоренко Т. В. 7Б 7абв 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык        
Кузьмина А. О. 7Б АнгЯ 11 0 1 0 0 Да 

География        
Ширшонкова Е. Н. 7Б Весь 11 0 1 0 0 Да 



33 
 

класс 

Геометрия        

Павлова Т. П. 
7Б Весь 

класс 
22 2 0 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
7Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Информатика        
Гридяев В. О. 7Б ИНФ2 11 4 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 7Б ИНФ1 11 3 0 0 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 7Б ГВО 11 0 0 0 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
7Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
7Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Кузьмина А. О. 
7Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Кузьмина А. О. 
7Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час ФГ        

Кузьмина А. О. 
7Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Кудрявцева Т. А. 
7Б Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Математика        

Павлова Т. П. 
7Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Павлова Т. П. 7Б ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
7Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 7Б 7абв 33 4 1 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
7Б Весь 

класс 
11 2 0 0 0 Нет 

Обществознание 

(у)        
Рубцов А. А. 7Б гум 11 3 0 0 0 Нет 

Основы правовых 

знаний        



34 
 

Рубцов А. А. 7Б гум 11 3 0 0 0 Нет 

Проектная деят.        

Кузьмина А. О. 
7Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная литература        

Кудрявцева Т. А. 
7Б Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        

Кудрявцева Т. А. 
7Б Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        

Кудрявцева Т. А. 
7Б Весь 

класс 
44 0 1 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 7Б ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 7Б ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 7Б ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
7Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 7Б ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Юст В. Э. 
7Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура СОН        
Грыдин Д. П. 7Б гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 7Б бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 7Б вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия 

(пропедевтический 

курс)        
Телеуца И. Н. 7Б ЕНН 11 1 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

7В Жданова А. П. 

Биология 

Обратить внимание на работу с "2" у учащихся 

№3,6,9 

7В 

ИНФ2 

Гридяев В. О. 

Информатика 

Записать тему  урока за 24.03. 

 

Предмет, группа Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

7 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) АЛГ 

Керопян К. Р. 0 0 9 10 18 



35 
 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 0 0 1 

Второй 

иностранный язык 

(английский) язык 

7абв 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 0 1 5 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГВО 

Гридяев В. О. 0 0 3 7 6 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Павлова Т. П. 0 0 1 4 3 

Немец. яз. 7абв Кузьмина А. 

О. 

0 0 10 15 18 

Обществознание 

(у) гум 

Рубцов А. А. 0 0 1 1 8 

Основы правовых 

знаний гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 7 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 0 1 4 

Физика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 2 4 4 

Физкультура СОН 

бас 

Юст В. Э. 0 0 4 11 4 

Физкультура СОН 

вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 2 11 2 

Физкультура СОН 

гим 

Грыдин Д. П. 0 0 7 11 7 

Химия 

(пропедевтический 

курс) ЕНН 

Телеуца И. Н. 0 0 1 3 3 

7В 
      

Алгебра Калабина Г. 

Е. 

0 0 13 17 16 

Английский язык 

ая 

Титова О. Е. 0 0 1 2 9 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 0 3 2 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык 

ая 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 3 4 6 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 1 1 2 

Геометрия Калабина Г. 

Е. 

0 0 8 10 12 

Информатика  

ИНФ1 

Гридяева А. 

В. 

0 0 5 5 8 

Информатика  Гридяев В. О. 0 0 4 4 7 



36 
 

ИНФ2 

Истоки Горецкая Е. 

В. 

0 0 2 2 3 

История. История 

России. Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 2 3 6 

Классный час Порховникова 

К. О. 

0 0 11 11 11 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Порховникова 

К. О. 

0 0 3 11 3 

Классный час ФГ Порховникова 

К. О. 

0 0 11 11 11 

Литература Порховникова 

К. О. 

0 0 3 5 5 

Музыка Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 2 4 

Обществознание Рубцов А. А. 1 0 0 0 8 

Родная литература Порховникова 

К. О. 

0 0 2 2 4 

Родной язык Порховникова 

К. О. 

0 0 0 1 3 

Русский язык Порховникова 

К. О. 

0 0 0 1 7 

Технология ЗАГ Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 3 5 

Технология ЗАС Зубова А. С. 0 0 5 5 7 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 7 8 17 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 5 7 6 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без 

темы 

урока 

Без ДЗ КТП 

Алгебра        

Калабина Г. Е. 
7В Весь 

класс 
33 1 2 0 0 Да 

Английский язык        
Титова О. Е. 7В ая 33 3 1 0 0 Нет 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 7В АЛГ 22 0 1 0 0 Нет 

Биология        

Жданова А. П. 
7В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 7В ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 



37 
 

Второй 

иностранный язык 

(английский) язык        
Сидоренко Т. В. 7В 7абв 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык        
Кузьмина А. О. 7В ая 11 0 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
7В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Калабина Г. Е. 
7В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

ИЗО        

Горецкая Е. В. 
7В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Информатика        

Гридяев В. О. 
7В 

ИНФ2 
11 5 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 
7В 

ИНФ1 
11 4 0 0 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяев В. О. 7В ГВО 11 0 0 0 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
7В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
7В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час ФГ        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Математика        

Калабина Г. Е. 
7В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 



38 
 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Павлова Т. П. 7В ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Музыка        

Горецкая Е. В. 
7В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 7В 7абв 33 4 1 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
7В Весь 

класс 
11 7 0 1 0 Нет 

Обществознание 

(у)        
Рубцов А. А. 7В гум 11 3 0 0 0 Нет 

Основы правовых 

знаний        
Рубцов А. А. 7В гум 11 3 0 0 0 Нет 

Проектная деят.        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная литература        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        

Порховникова К. О. 
7В Весь 

класс 
44 2 1 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 7В ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 7В ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 7В ЗАГ 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
7В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 7В ФМ 11 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Юст В. Э. 
7В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура СОН        
Грыдин Д. П. 7В гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 7В бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 7В вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия 

(пропедевтический 

курс)        
Телеуца И. Н. 7В ЕНН 11 1 0 0 0 Да 

 



39 
 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

8 

гум 

Яновский С. В. 

Основы правовых 

знаний 

Записать домашнее задание с 20.01. 

8 СОН  Яновский С. В. 

Физкультура СОН 

Записать домашние задания с 20.01 

8 

ЕНН 

Телеуца И. Н. 

Химия (углубленный 

уровень) 

Записать домашнее задание за 23.03 

 

Предмет, группа Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

8 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) лингв 

Урсакий А. А. 0 0 4 5 7 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 0 1 3 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык 8абв 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 1 2 2 

Информатика  

(углубленный 

уровень) БИД 

Батухтин И. 

Д. 

1 0 2 6 2 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

1 0 2 3 4 

История 

(углубленный 

уровень) гум 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 2 2 

Математика 

(углубленный 

уровень) ф/мат 

Джафарова Н. 

Н. 

0 0 2 3 3 

Немец. яз. 8абв Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 12 9 

Основы 

правовых знаний 

гум 

Рубцов А. А. 1 0 0 4 2 

Технология (у) 

Тд 

Зубова А. С. 0 0 0 1 4 

Технология (у) 

Тм 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 1 3 

Физика 

(углубленный 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 0 6 2 



40 
 

уровень) ф/мат 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 2 11 2 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 11 1 

Физкультура 

СОН гим 

Грыдин Д. П. 0 0 2 11 2 

Химия 

(углубленный 

уровень) ЕНН 

Телеуца И. Н. 0 0 0 1 3 

8А 
      

Алгебра Павлова Т. П. 0 0 0 17 3 

Английский язык 

ая 2г 

Керопян К. Р. 0 0 4 12 6 

Английский язык 

ая1 

Урсакий А. А. 0 0 2 10 8 

Биология Кошевец Д. 

В. 

0 0 1 9 2 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ая 2г 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 2 6 3 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ая1 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 1 6 1 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 0 3 2 

Геометрия Павлова Т. П. 0 0 0 13 2 

Информатика  

ИНФ 1 

Батухтин И. 

Д. 

1 0 3 7 3 

Информатика  

ИНФ 2 

Гридяева А. 

В. 

1 0 1 4 2 

Истоки Горецкая Е. 

В. 

0 0 0 1 0 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 0 4 1 

Классный час Агеева И. В. 0 0 2 11 2 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Агеева И. В. 0 0 2 11 2 

Классный час ФГ Агеева И. В. 0 0 1 11 1 

Литература Агеева И. В. 0 0 0 7 1 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 0 1 1 

Родная 

литература 

Агеева И. В. 0 0 1 2 3 

Родной язык Агеева И. В. 0 0 0 0 1 

Русский язык Агеева И. В. 0 0 0 2 1 



41 
 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 1 7 3 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 1 5 1 

Химия Телеуца И. Н. 0 0 0 2 0 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Алгебра        

Павлова Т. П. 
8А Весь 

класс 
33 1 0 0 0 Да 

Английский язык        
Керопян К. Р. 8А ая 2г 33 5 1 0 0 Да 

Урсакий А. А. 8А ая1 33 0 1 0 0 Да 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Урсакий А. А. 8А лингв 22 0 0 0 0 Да 

Биология        

Кошевец Д. В. 
8А Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 8А ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык        
Сидоренко Т. В. 8А 8абв 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык        
Кузьмина А. О. 8А ая1 11 0 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 8А ая 2г 11 0 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
8А Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Павлова Т. П. 
8А Весь 

класс 
22 2 0 0 0 Да 

Информатика        

Батухтин И. Д. 
8А ИНФ 

1 
11 0 0 1 0 Нет 

Гридяева А. В. 
8А ИНФ 

2 
11 4 0 1 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Батухтин И. Д. 8А БИД 0 0 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 8А ГАВ 11 5 0 1 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
8А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 



42 
 

История 

(углубленный 

уровень)        
Яновский С. В. 8А гум 11 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
8А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Классный час ФГ        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Математика        

Павлова Т. П. 
8А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Джафарова Н. Н. 8А ф/мат 11 0 0 0 0 Нет 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 8А 8абв 33 4 1 0 0 Да 

ОБЖ        

Кошевец Д. В. 
8А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
8А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Основы правовых 

знаний        
Рубцов А. А. 8А гум 11 0 0 1 0 Нет 

Проектная деят.        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        

Агеева И. В. 
8А Весь 

класс 
33 0 2 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 8А ЗАГ 0 0 0 0 0 Нет 



43 
 

Зубова А. С. 8А ЗАС 0 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 8А Тм 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 8А Тд 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
8А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 8А ф/мат 11 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Юст В. Э. 
8А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 8А гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 8А бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 8А вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия        

Телеуца И. Н. 
8А Весь 

класс 
22 1 0 0 0 Да 

Химия 

(углубленный 

уровень)        
Телеуца И. Н. 8А ЕНН 11 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

8Б Разумных Н. С. 

Родной язык 

Записать домашнее задание за 23.03. 

8Б Яновский С. В. 

Классный час ФГ 

Записать домашние задания с 11.11 

 

Предмет, 

группа 

Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без пропусков и 

опозданий 

8 
      

Английский 

язык 

(углубленный 

уровень) лингв 

Урсакий А. 

А. 

0 0 4 5 7 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 0 1 3 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык 8абв 

Сидоренко 

Т. В. 

0 0 1 2 2 

Информатика  

(углубленный 

Батухтин И. 

Д. 

1 0 2 6 2 



44 
 

уровень) БИД 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

1 0 2 3 4 

История 

(углубленный 

уровень) гум 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 2 2 

Математика 

(углубленный 

уровень) ф/мат 

Джафарова 

Н. Н. 

0 0 2 3 3 

Немец. яз. 8абв Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 12 9 

Основы 

правовых 

знаний гум 

Рубцов А. А. 1 0 0 4 2 

Технология (у) 

Тд 

Зубова А. С. 0 0 0 1 4 

Технология (у) 

Тм 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 1 3 

Физика 

(углубленный 

уровень) ф/мат 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 0 6 2 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 2 11 2 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 11 1 

Физкультура 

СОН гим 

Грыдин Д. П. 0 0 2 11 2 

Химия 

(углубленный 

уровень) ЕНН 

Телеуца И. 

Н. 

0 0 0 1 3 

8Б 
      

Алгебра Джафарова 

Н. Н. 

0 0 10 11 18 

Английский 

язык ая 

Титова О. Е. 0 0 3 6 7 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 0 5 6 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ая 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 2 2 8 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 3 8 6 

Геометрия Джафарова 

Н. Н. 

0 0 5 5 16 

Информатика  

ИНФ 1 

Батухтин И. 

Д. 

0 0 1 6 4 

Информатика  

ИНФ 2 

Гридяева А. 

В. 

0 0 2 3 6 



45 
 

Истоки Горецкая Е. 

В. 

0 0 1 1 4 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 6 7 

Классный час Яновский С. 

В. 

0 0 11 11 11 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 11 1 

Классный час 

ФГ 

Яновский С. 

В. 

0 0 9 11 9 

Литература Разумных Н. 

С. 

0 0 6 8 7 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 0 4 2 

Родная 

литература 

Разумных Н. 

С. 

0 0 3 4 6 

Родной язык Разумных Н. 

С. 

0 0 1 1 3 

Русский язык Разумных Н. 

С. 

0 0 0 2 1 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 6 6 11 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 5 5 8 

Химия Телеуца И. 

Н. 

0 0 3 4 9 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без 

темы 

урока 

Без ДЗ КТП 

Алгебра        

Джафарова Н. Н. 
8Б Весь 

класс 
33 0 2 0 0 Да 

Английский 

язык        
Титова О. Е. 8Б ая 33 2 1 0 0 Нет 

Английский 

язык 

(углубленный 

уровень)        
Урсакий А. А. 8Б лингв 22 0 0 0 0 Да 

Биология        

Жданова А. П. 
8Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 8Б ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык        



46 
 

Сидоренко Т. В. 8Б 8абв 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

язык        
Кузьмина А. О. 8Б ая 11 0 1 0 0 Да 

География        
Ширшонкова Е. 

Н. 

8Б Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Джафарова Н. Н. 
8Б Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Информатика        

Батухтин И. Д. 
8Б ИНФ 

1 
11 0 0 0 0 Нет 

Гридяева А. В. 
8Б ИНФ 

2 
11 5 0 0 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Батухтин И. Д. 8Б БИД 11 0 0 1 0 Нет 

Гридяева А. В. 8Б ГАВ 11 5 0 1 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
8Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История 

(углубленный 

уровень)        
Яновский С. В. 8Б гум 11 0 0 0 0 Да 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
8Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Яновский С. В. 
8Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Яновский С. В. 
8Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Классный час 

ФГ        

Яновский С. В. 
8Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Разумных Н. С. 
8Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Математика        

Джафарова Н. Н. 
8Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Джафарова Н. Н. 8Б ф/мат 11 0 0 0 0 Нет 



47 
 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 8Б 8абв 33 4 1 0 0 Да 

ОБЖ        

Кошевец Д. В. 
8Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
8Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Основы 

правовых 

знаний        
Рубцов А. А. 8Б гум 11 0 0 1 0 Нет 

Проектная деят.        

Яновский С. В. 
8Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        

Разумных Н. С. 
8Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Родной язык        

Разумных Н. С. 
8Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Русский язык        

Разумных Н. С. 
8Б Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 8Б ЗАГ 0 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 8Б ЗАС 0 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 8Б Тм 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 8Б Тд 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        
Олишевский О. 

Ф. 

8Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. 

Ф. 
8Б ф/мат 11 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Грыдин Д. П. 
8Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 8Б гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 8Б бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 8Б вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия        

Телеуца И. Н. 
8Б Весь 

класс 
22 2 1 0 0 Да 

Химия 

(углубленный 

уровень)        
Телеуца И. Н. 8Б ЕНН 11 0 0 0 0 Да 

 

 

 



48 
 

Класс Учитель, предмет Замечание 

8В 

   ИНФ 1 

Батухтин И. Д. 

Информатика 

Записать тему урока за 04.03. 

8В Яновский С. В. 

Обществознание 

Записать домашнее задание за 21.03. 

 

Предмет, группа Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

8 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) лингв 

Урсакий А. А. 0 0 4 5 7 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Жданова А. 

П. 

0 0 0 1 3 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык 8абв 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 1 2 2 

Информатика  

(углубленный 

уровень) БИД 

Батухтин И. 

Д. 

1 0 2 6 2 

Информатика  

(углубленный 

уровень) ГАВ 

Гридяева А. 

В. 

1 0 2 3 4 

История 

(углубленный 

уровень) гум 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 2 2 

Математика 

(углубленный 

уровень) ф/мат 

Джафарова Н. 

Н. 

0 0 2 3 3 

Немец. яз. 8абв Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 12 9 

Основы правовых 

знаний гум 

Рубцов А. А. 1 0 0 4 2 

Технология (у) 

Тд 

Зубова А. С. 0 0 0 1 4 

Технология (у) 

Тм 

Зинченко А. 

Г. 

0 0 1 1 3 

Физика 

(углубленный 

уровень) ф/мат 

Олишевский 

О. Ф. 

0 0 0 6 2 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 2 11 2 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 1 11 1 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 2 11 2 



49 
 

СОН гим 

Химия 

(углубленный 

уровень) ЕНН 

Телеуца И. Н. 0 0 0 1 3 

8В 
      

Алгебра Батухтин И. 

Д. 

0 0 2 15 2 

Английский язык 

ая 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 2 2 9 

Биология Жданова А. 

П. 

0 0 2 11 3 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ая 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 0 1 1 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 1 7 4 

Геометрия Батухтин И. 

Д. 

0 0 3 9 4 

Информатика  

ИНФ 1 

Батухтин И. 

Д. 

1 0 1 7 3 

Информатика  

ИНФ 2 

Гридяева А. 

В. 

1 0 2 6 3 

Истоки Горецкая Е. В. 0 0 1 2 3 

История. История 

России. Всеобщая 

история 

Яновский С. 

В. 

0 0 0 2 3 

Классный час Грошева А. А. 4 0 7 11 7 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Грошева А. А. 3 0 11 11 11 

Классный час ФГ Грошева А. А. 0 0 6 11 6 

Литература Разумных Н. 

С. 

0 0 1 8 4 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 0 1 1 

Родная 

литература 

Разумных Н. 

С. 

0 0 1 3 2 

Родной язык Разумных Н. 

С. 

0 0 1 2 2 

Русский язык Разумных Н. 

С. 

0 0 0 4 2 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 4 10 5 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 2 6 4 

Химия Телеуца И. Н. 0 0 3 6 4 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Алгебра        

Батухтин И. Д. 
8В Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Английский язык        



50 
 

Сидоренко Т. В. 8В ая 33 0 0 0 0 Да 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Урсакий А. А. 8В лингв 22 0 0 0 0 Да 

Биология        

Жданова А. П. 
8В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Жданова А. П. 8В ЕНН 11 0 0 0 0 Нет 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык        
Сидоренко Т. В. 8В 8абв 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык        
Кузьмина А. О. 8В ая 11 0 2 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
8В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Батухтин И. Д. 
8В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Информатика        

Батухтин И. Д. 
8В ИНФ 

1 
11 0 0 1 0 Нет 

Гридяева А. В. 
8В ИНФ 

2 
11 5 0 1 0 Нет 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Батухтин И. Д. 8В БИД 11 0 0 1 0 Нет 

Гридяева А. В. 8В ГАВ 0 5 0 0 0 Нет 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
8В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

История 

(углубленный 

уровень)        
Яновский С. В. 8В гум 11 0 0 0 0 Да 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Яновский С. В. 
8В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Грошева А. А. 
8В Весь 

класс 
11 0 0 4 0 Нет 



51 
 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Грошева А. А. 
8В Весь 

класс 
11 0 0 3 0 Нет 

Классный час ФГ        

Грошева А. А. 
8В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Разумных Н. С. 
8В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Математика        

Батухтин И. Д. 
8В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Джафарова Н. Н. 8В ф/мат 11 0 0 0 0 Нет 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 8В 8абв 33 4 1 0 0 Да 

ОБЖ        

Кошевец Д. В. 
8В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
8В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Основы правовых 

знаний        
Рубцов А. А. 8В гум 11 0 0 1 0 Нет 

Проектная деят.        

Грошева А. А. 
8В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

Родная 

литература        

Разумных Н. С. 
8В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Родной язык        

Разумных Н. С. 
8В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Русский язык        

Разумных Н. С. 
8В Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Технология        
Зинченко А. Г. 8В ЗАГ 0 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 8В ЗАС 0 0 0 0 0 Нет 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 8В Тм 11 0 0 0 0 Нет 

Зубова А. С. 8В Тд 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
8В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 8В ф/мат 11 0 0 0 0 Да 

Физкультура        
Грыдин Д. П. 8В Весь 22 0 0 0 0 Нет 



52 
 

класс 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 8В гим 11 0 0 0 0 Нет 

Юст В. Э. 8В бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 8В вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия        

Телеуца И. Н. 
8В Весь 

класс 
22 2 1 0 0 Да 

Химия 

(углубленный 

уровень)        
Телеуца И. Н. 8В ЕНН 11 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

9 

ПКО 

Сидоренко Т. В. 

Второй иностранный язык 

(английский) язык 

Записать домашние задания за 18.03 и 22.03 

9А Разумных Н. С. 

Родной язык 

Записать тему урока и домашнее задние за 23.03. 

9А Разумных Н. С. 

Литература 

Записать домашнее задание за 24.03. 

 

Предмет, 

группа 

Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

9 
      

Английский 

язык 

(углубленный 

уровень) ЛГа 

Керопян К. Р. 0 0 3 6 6 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Кошевец Д. 

В. 

0 0 0 4 3 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык КАО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 2 2 5 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык ПКО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 0 2 3 

История 

(углубленный 

уровень) гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 3 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Джафарова Н. 

Н. 

0 0 1 3 3 



53 
 

Немец. яз. КАО Кузьмина А. 

О. 

0 0 7 11 16 

Немец. яз. ПКО Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 12 15 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

1 0 0 1 3 

Технология (у) 

ЗАС 

Зубова А. С. 0 0 3 4 4 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН гим 

Житникова Е. 

В. 

3 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН фит 

Грыдин Д. П. 0 0 2 11 2 

9А 
      

Алгебра Джафарова Н. 

Н. 

0 0 1 7 2 

Английский 

язык ая 

Титова О. Е. 0 0 0 1 4 

Биология Кошевец Д. 

В. 

0 0 2 6 5 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ая 

Порховникова 

К. О. 

0 0 2 4 2 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 3 4 3 

Геометрия Джафарова Н. 

Н. 

0 0 3 9 5 

Информатика  

БИД 

Павлова Т. П. 0 0 1 3 4 

Информатика  

ПТП 

Гридяева А. 

В. 

0 0 0 4 4 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Рубцов А. А. 0 0 1 9 2 

Классный час Кошевец Д. 

В. 

0 0 3 11 3 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Кошевец Д. 

В. 

0 0 2 11 2 

Классный час 

ФГ 

Кошевец Д. 

В. 

0 0 2 11 2 

Литература Разумных Н. 

С. 

0 0 1 8 6 

ОБЖ Кошевец Д. 

В. 

0 0 0 3 0 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 1 6 1 



54 
 

Родная 

литература 

Разумных Н. 

С. 

0 0 0 3 2 

Родной язык Разумных Н. 

С. 

1 0 0 4 4 

Русский язык Разумных Н. 

С. 

0 0 4 13 5 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 4 10 5 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 1 3 3 

Химия Телеуца И. Н. 0 0 2 3 3 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без 

темы 

урока 

Без ДЗ КТП 

Индивидуальный 

проект        
Горецкая Е. В. 9А ГЕВ 0 0 0 0 0 Да 

Джафарова Н. Н. 9А ДНН 0 0 0 0 0 Да 

Жданова А. П. 9А ЖАП 0 0 0 0 0 Да 

Зинченко А. Г. 9А ЗАГ 0 0 0 0 0 Да 

Зубова А. С. 9А ЗАС 0 0 0 0 0 Да 

Калабина Г. Е. 9А КГЕ 0 0 0 0 0 Да 

Керопян К. Р. 9А ККР 0 0 0 0 0 Да 

Кошевец Д. В. 9А КДВ 0 0 0 0 0 Да 

Олишевский О. Ф. 9А ООФ 0 0 0 0 0 Да 

Осенников В. В. 9А ЕВА 0 0 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9А ПТП 0 0 0 0 0 Да 

Порховникова К. 

О. 
9А ПКО 0 0 0 0 0 Да 

Разумных Н. С. 9А РНС 0 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9А СТВ 0 0 0 0 0 Да 

Телеуца И. Н. 9А ТИН 0 0 0 0 0 Да 

Ширшонкова Е. Н. 9А ШЕН 0 0 0 0 0 Да 

Алгебра        

Джафарова Н. Н. 
9А Весь 

класс 
33 0 1 0 0 Да 

Английский 

язык        
Титова О. Е. 9А ая 33 3 1 0 0 Нет 

Английский 

язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 9А ЛГа 0 0 0 0 0 Нет 

Биология        

Кошевец Д. В. 
9А Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Кошевец Д. В. 9А ЕНН 11 0 1 0 0 Да 



55 
 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык        
Сидоренко Т. В. 9А ПКО 11 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9А КАО 0 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык        
Порховникова К. 

О. 
9А ая 11 0 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
9А Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Джафарова Н. Н. 
9А Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Информатика        
Гридяева А. В. 9А ПТП 11 4 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9А БИД 11 0 0 0 0 Да 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        

Гридяева А. В. 
9А 

ИНФ1 
0 0 0 0 0 Нет 

Павлова Т. П. 
9А 

ИНФ2 
0 0 0 0 0 Да 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
9А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

История 

(углубленный 

уровень)        
Рубцов А. А. 9А гум 11 0 0 0 0 Нет 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история        

Рубцов А. А. 
9А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Кошевец Д. В. 
9А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Кошевец Д. В. 
9А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Классный час 

ФГ        

Кошевец Д. В. 
9А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        
Порховникова К. 

О. 
9А ая 0 0 0 0 0 Нет 



56 
 

Разумных Н. С. 
9А Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Математика        

Джафарова Н. Н. 
9А Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Джафарова Н. Н. 9А ФМ 11 0 0 0 0 Нет 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 9А ПКО 33 4 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 9А КАО 0 3 1 0 0 Да 

ОБЖ        

Кошевец Д. В. 
9А Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
9А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Основы 

правовых знаний        
Осенников В. В. 9А гум 0 0 0 0 0 Нет 

Право        
Осенников В. В. 9А гум 0 0 0 0 0 Нет 

Родная 

литература        

Разумных Н. С. 
9А Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Родной язык        

Разумных Н. С. 
9А Весь 

класс 
11 0 0 1 0 Да 

Русский язык        

Разумных Н. С. 
9А Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 9А ЗАГ 11 0 0 1 0 Нет 

Зубова А. С. 9А ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
9А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 9А ФМ 0 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Грыдин Д. П. 
9А Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура 

СОН        
Грыдин Д. П. 9А фит 11 0 0 0 0 Нет 

Житникова Е. В. 9А гим 11 0 0 3 0 Нет 

Юст В. Э. 9А бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 9А вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия        

Телеуца И. Н. 
9А Весь 

класс 
22 1 1 0 0 Да 



57 
 

Химия 

(углубленный 

уровень)        
Телеуца И. Н. 9А ЕНН 0 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

9 

 ПКО 

Сидоренко Т. В. 

Второй иностранный 

язык (английский) язык 

Записать домашние задания за 18.03 и 22.03 

9Б Павлова Т. П. 

Классный час ФГ 

Записать домашние задания с 27.09 по 14.02 

9Б Павлова Т. П. 

Классный час 

"Разговоры о важном" 

Записать домашние задания с 07.11 

9Б Телеуца И. Н. 

Химия 

Записать домашнее задание за 22.03 и 24.03 

9Б 

  БИД 

Гридяева А. В. 

Информатика 

Записать домашние задания с 07.02. 

9Б Яновский С. В. 

Обществознание 

Обратить внимание на отсутствие текущих 

отметок. Записать домашнее задание и тему урока 

за 19.01 

 

Предмет, группа Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

9 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) ЛГа 

Керопян К. Р. 0 0 3 6 6 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Кошевец Д. В. 0 0 0 4 3 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык КАО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 2 2 5 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык ПКО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 0 2 3 

История 

(углубленный 

уровень) гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 3 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Джафарова Н. 

Н. 

0 0 1 3 3 



58 
 

Немец. яз. КАО Кузьмина А. 

О. 

0 0 7 11 16 

Немец. яз. ПКО Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 12 15 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. Г. 1 0 0 1 3 

Технология (у) 

ЗАС 

Зубова А. С. 0 0 3 4 4 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. В. 0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН гим 

Житникова Е. 

В. 

3 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН фит 

Грыдин Д. П. 0 0 2 11 2 

9Б 
      

Алгебра Павлова Т. П. 0 0 6 17 13 

Английский язык 

англ 

Керопян К. Р. 0 0 3 9 7 

Биология Кошевец Д. В. 0 0 2 8 5 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык англ 

Порховникова 

К. О. 

0 0 6 8 9 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 4 6 4 

Геометрия Павлова Т. П. 0 0 9 15 12 

Информатика  

БИД 

Гридяева А. В. 0 0 3 4 6 

Информатика  

ПТП 

Павлова Т. П. 0 0 2 3 5 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Рубцов А. А. 0 0 6 7 12 

Классный час Павлова Т. П. 0 0 11 11 11 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Павлова Т. П. 0 0 11 11 11 

Классный час ФГ Павлова Т. П. 0 0 11 11 11 

Литература Порховникова 

К. О. 

0 0 4 9 7 

ОБЖ Кошевец Д. В. 0 0 2 2 3 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 2 4 4 

Родная 

литература 

Порховникова 

К. О. 

0 0 1 2 4 

Родной язык Порховникова 

К. О. 

0 0 2 3 4 

Русский язык Порховникова 

К. О. 

0 0 2 5 7 



59 
 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 6 9 15 

Физкультура Грыдин Д. П. 0 0 5 5 8 

Химия Телеуца И. Н. 0 0 2 2 11 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Индивидуальный 

проект        
Горецкая Е. В. 9Б ГЕВ 0 0 0 0 0 Да 

Джафарова Н. Н. 9Б ДНН 0 0 0 0 0 Да 

Жданова А. П. 9Б ЖАП 0 0 0 0 0 Да 

Зинченко А. Г. 9Б ЗАГ 0 0 0 0 0 Да 

Зубова А. С. 9Б ЗАС 0 0 0 0 0 Да 

Калабина Г. Е. 9Б КГЕ 0 0 0 0 0 Да 

Керопян К. Р. 9Б ККР 0 0 0 0 0 Да 

Кошевец Д. В. 9Б КДВ 0 0 0 0 0 Да 

Олишевский О. Ф. 9Б ООФ 0 0 0 0 0 Да 

Осенников В. В. 9Б ЕВА 0 0 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9Б ПТП 0 0 0 0 0 Да 

Порховникова К. О. 9Б ПКО 0 0 0 0 0 Да 

Разумных Н. С. 9Б РНС 0 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9Б СТВ 0 0 0 0 0 Да 

Телеуца И. Н. 9Б ТИН 0 0 0 0 0 Да 

Ширшонкова Е. Н. 9Б ШЕН 0 0 0 0 0 Да 

Алгебра        

Павлова Т. П. 
9Б Весь 

класс 
33 1 0 0 0 Да 

Английский язык        
Керопян К. Р. 9Б англ 33 5 1 0 0 Да 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 9Б ЛГа 11 0 0 0 0 Нет 

Биология        

Кошевец Д. В. 
9Б Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Кошевец Д. В. 9Б ЕНН 11 0 1 0 0 Да 

Второй 

иностранный язык 

(английский) язык        
Сидоренко Т. В. 9Б ПКО 0 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9Б КАО 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык        

Порховникова К. О. 9Б англ 11 0 1 0 0 Да 



60 
 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
9Б Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Павлова Т. П. 
9Б Весь 

класс 
22 2 0 0 0 Да 

Информатика        
Гридяева А. В. 9Б БИД 11 4 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9Б ПТП 11 0 0 0 0 Да 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяева А. В. 9Б ИНФ1 0 0 0 0 0 Нет 

Павлова Т. П. 9Б ИНФ2 0 0 0 0 0 Да 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
9Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

История 

(углубленный 

уровень)        
Рубцов А. А. 9Б гум 11 0 0 0 0 Нет 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Рубцов А. А. 
9Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Павлова Т. П. 
9Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Павлова Т. П. 
9Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Классный час ФГ        

Павлова Т. П. 
9Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Порховникова К. О. 
9Б Весь 

класс 
33 0 1 0 0 Да 

Математика        

Павлова Т. П. 
9Б Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Джафарова Н. Н. 9Б ФМ 11 0 0 0 0 Нет 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 9Б ПКО 0 4 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 9Б КАО 33 3 1 0 0 Да 

ОБЖ        

Кошевец Д. В. 
9Б Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
9Б Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 



61 
 

Основы правовых 

знаний        
Осенников В. В. 9Б гум 0 0 0 0 0 Нет 

Право        
Осенников В. В. 9Б гум 0 0 0 0 0 Нет 

Родная литература        

Порховникова К. О. 
9Б Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        

Порховникова К. О. 
9Б Весь 

класс 
11 1 1 0 0 Да 

Русский язык        

Порховникова К. О. 
9Б Весь 

класс 
33 1 1 0 0 Да 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 9Б ЗАГ 11 0 0 1 0 Нет 

Зубова А. С. 9Б ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
9Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 9Б ФМ 0 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Грыдин Д. П. 
9Б Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура СОН        
Грыдин Д. П. 9Б фит 11 0 0 0 0 Нет 

Житникова Е. В. 9Б гим 11 0 0 3 0 Нет 

Юст В. Э. 9Б бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 9Б вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия        

Телеуца И. Н. 
9Б Весь 

класс 
22 2 1 0 0 Да 

Химия 

(углубленный 

уровень)        
Телеуца И. Н. 9Б ЕНН 0 0 0 0 0 Да 

 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

9 

ПКО 

Сидоренко Т. В. 

Второй иностранный язык 

(английский) язык 

Записать домашние задания за 18.03 и 22.03 

9В Сидоренко Т. В. 

Классный час ФГ 

Записать домашние задания с 14.02. 

9В Телеуца И. Н. 

Химия 

Записать домашнее задание за 17.03 и 24.03 

9В 

ПТП 

Гридяева А. В. 

Информатика 

Записать домашние задания с 01.02 



62 
 

9В Яновский С. В. 

Обществознание 

Обратить внимание на отсутствие текущих отметок. 

Записать домашнее задание за 20.01 

 

 

Предмет, группа Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

9 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) ЛГа 

Керопян К. Р. 0 0 3 6 6 

Биология 

(углубленны 

уровень) ЕНН 

Кошевец Д. 

В. 

0 0 0 4 3 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык КАО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 2 2 5 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык ПКО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 0 2 3 

История 

(углубленный 

уровень) гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 3 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Джафарова Н. 

Н. 

0 0 1 3 3 

Немец. яз. КАО Кузьмина А. 

О. 

0 0 7 11 16 

Немец. яз. ПКО Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 12 15 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

1 0 0 1 3 

Технология (у) 

ЗАС 

Зубова А. С. 0 0 3 4 4 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН гим 

Житникова Е. 

В. 

3 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН фит 

Грыдин Д. П. 0 0 2 11 2 

9В 
      

Алгебра Джафарова Н. 

Н. 

0 0 1 4 9 

Английский язык Сидоренко Т. 0 0 1 2 11 



63 
 

ая В. 

Биология Кошевец Д. 

В. 

0 0 3 6 8 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ая 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 0 3 2 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 2 5 4 

Геометрия Джафарова Н. 

Н. 

0 0 5 12 8 

Информатика  

БИД 

Павлова Т. П. 0 0 3 4 7 

Информатика  

ПТП 

Гридяева А. 

В. 

0 0 2 2 6 

История. 

История России. 

Всеобщая 

история 

Рубцов А. А. 0 0 4 5 6 

Классный час Сидоренко Т. 

В. 

0 0 2 7 3 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 11 11 11 

Классный час ФГ Сидоренко Т. 

В. 

0 0 6 11 6 

Литература Агеева И. В. 0 0 0 3 10 

ОБЖ Кошевец Д. 

В. 

0 0 2 5 3 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 2 3 4 

Родная 

литература 

Агеева И. В. 0 0 1 2 2 

Родной язык Агеева И. В. 0 0 1 1 2 

Русский язык Агеева И. В. 0 0 2 5 8 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 3 5 10 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 6 10 8 

Химия Телеуца И. Н. 0 0 2 3 4 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Индивидуальный 

проект        
Горецкая Е. В. 9В ГЕВ 0 0 0 0 0 Да 

Джафарова Н. Н. 9В ДНН 0 0 0 0 0 Да 

Жданова А. П. 9В ЖАП 0 0 0 0 0 Да 

Зинченко А. Г. 9В ЗАГ 0 0 0 0 0 Да 

Зубова А. С. 9В ЗАС 0 0 0 0 0 Да 

Калабина Г. Е. 9В КГЕ 0 0 0 0 0 Да 

Керопян К. Р. 9В ККР 0 0 0 0 0 Да 

Кошевец Д. В. 9В КДВ 0 0 0 0 0 Да 

Олишевский О. Ф. 9В ООФ 0 0 0 0 0 Да 



64 
 

Осенников В. В. 9В ЕВА 0 0 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9В ПТП 0 0 0 0 0 Да 

Порховникова К. О. 9В ПКО 0 0 0 0 0 Да 

Разумных Н. С. 9В РНС 0 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9В СТВ 0 0 0 0 0 Да 

Телеуца И. Н. 9В ТИН 0 0 0 0 0 Да 

Ширшонкова Е. Н. 9В ШЕН 0 0 0 0 0 Да 

Алгебра        

Джафарова Н. Н. 
9В Весь 

класс 
33 0 1 0 0 Да 

Английский язык        
Сидоренко Т. В. 9В ая 33 0 0 0 0 Да 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 9В ЛГа 11 0 0 0 0 Нет 

Биология        

Кошевец Д. В. 
9В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Кошевец Д. В. 9В ЕНН 11 0 1 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык (английский) 

язык        
Сидоренко Т. В. 9В ПКО 0 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9В КАО 11 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык        
Кузьмина А. О. 9В ая 11 0 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
9В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Джафарова Н. Н. 
9В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Информатика        
Гридяева А. В. 9В ПТП 11 6 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9В БИД 11 0 0 0 0 Да 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяева А. В. 9В ИНФ1 0 0 0 0 0 Нет 

Павлова Т. П. 9В ИНФ2 0 0 0 0 0 Да 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
9В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

История 

(углубленный 

уровень)        



65 
 

Рубцов А. А. 9В гум 11 0 0 0 0 Нет 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Рубцов А. А. 
9В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Сидоренко Т. В. 
9В Весь 

класс 
8 0 0 0 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        

Сидоренко Т. В. 
9В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Классный час ФГ        

Сидоренко Т. В. 
9В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Литература        

Агеева И. В. 
9В Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Математика        

Джафарова Н. Н. 
9В Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Джафарова Н. Н. 9В ФМ 11 0 0 0 0 Нет 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 9В ПКО 0 4 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 9В КАО 33 3 1 0 0 Да 

ОБЖ        

Кошевец Д. В. 
9В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
9В Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Основы правовых 

знаний        
Осенников В. В. 9В гум 0 0 0 0 0 Нет 

Право        
Осенников В. В. 9В гум 0 0 0 0 0 Нет 

Родная литература        

Агеева И. В. 
9В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Родной язык        

Агеева И. В. 
9В Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Русский язык        

Агеева И. В. 
9В Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 9В ЗАГ 11 0 0 1 0 Нет 

Зубова А. С. 9В ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
9В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 



66 
 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 9В ФМ 0 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Юст В. Э. 
9В Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура СОН        
Грыдин Д. П. 9В фит 11 0 0 0 0 Нет 

Житникова Е. В. 9В гим 11 0 0 3 0 Нет 

Юст В. Э. 9В бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 9В вол 11 0 0 0 0 Да 

Химия        

Телеуца И. Н. 
9В Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Химия 

(углубленный 

уровень)        
Телеуца И. Н. 9В ЕНН 0 0 0 0 0 Да 

 

Класс Учитель, предмет Замечание 

9  Сидоренко Т. В. 

Второй иностранный 

язык (английский) язык 

Записать домашние задания за 18.03 и 22.03 

9Г Разумных Н. С. 

Русский язык 

Записать домашнее задание за 23.03 и 24.03. 

9Г Разумных Н. С. 

Литература 

Записать домашнее задание за 23.03 

9Г Разумных Н. С. 

Классный час ФГ 

Записать темы уроков и домашние задания с 09.11 

9Г Разумных Н. С. 

Классный час "Разговоры 

о важном" 

Записать темы уроков и домашние задания с 07.11 

9Г Разумных Н. С. 

Классный час 

Записать темы классных часов с 17.02. 

9Г Телеуца И. Н. 

Химия 

Записать домашнее задание с 11.03 

9Г 

ПТП 

Гридяева А. В. 

Информатика 

Записать домашние задания с 07.02 

 

Предмет, группа Учитель Без 

темы 

урока 

Без ДЗ Без 

отметок, 

пометок, 

Н, ОП 

Без 

отметок 

Без 

пропусков 

и 

опозданий 

9 
      

Английский язык 

(углубленный 

уровень) ЛГа 

Керопян К. Р. 0 0 3 6 6 

Биология 

(углубленный 

уровень) ЕНН 

Кошевец Д. В. 0 0 0 4 3 



67 
 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык КАО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 2 2 5 

Второй 

иностранный 

язык 

(английский) 

язык ПКО 

Сидоренко Т. 

В. 

0 0 0 2 3 

История 

(углубленный 

уровень) гум 

Рубцов А. А. 0 0 2 3 3 

Математика 

(углубленный 

уровень) ФМ 

Джафарова Н. 

Н. 

0 0 1 3 3 

Немец. яз. КАО Кузьмина А. 

О. 

0 0 7 11 16 

Немец. яз. ПКО Кузьмина А. 

О. 

0 0 4 12 15 

Технология (у) 

ЗАГ 

Зинченко А. 

Г. 

1 0 0 1 3 

Технология (у) 

ЗАС 

Зубова А. С. 0 0 3 4 4 

Физкультура 

СОН бас 

Юст В. Э. 0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН вол 

Яновский С. 

В. 

0 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН гим 

Житникова Е. 

В. 

3 0 3 11 3 

Физкультура 

СОН фит 

Грыдин Д. П. 0 0 2 11 2 

9Г 
      

Алгебра Калабина Г. 

Е. 

0 0 3 6 6 

Английский язык 

ая 

Урсакий А. А. 0 0 2 6 6 

Биология Кошевец Д. В. 0 0 3 6 3 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

язык ая 

Кузьмина А. 

О. 

0 0 3 3 4 

География Ширшонкова 

Е. Н. 

0 0 1 6 3 

Геометрия Калабина Г. 

Е. 

0 0 1 6 8 

Информатика  

БИД 

Павлова Т. П. 0 0 2 2 6 

Информатика  

ПТП 

Гридяева А. 

В. 

0 0 4 4 7 



68 
 

История. История 

России. Всеобщая 

история 

Рубцов А. А. 0 0 2 6 4 

Классный час Разумных Н. 

С. 

6 0 5 11 5 

Классный час 

"Разговоры о 

важном" 

Разумных Н. 

С. 

11 0 10 11 10 

Классный час ФГ Разумных Н. 

С. 

11 0 4 11 4 

Литература Разумных Н. 

С. 

0 0 9 19 11 

ОБЖ Кошевец Д. В. 0 0 2 5 2 

Обществознание Рубцов А. А. 0 0 2 5 3 

Родная 

литература 

Разумных Н. 

С. 

0 0 1 4 6 

Родной язык Разумных Н. 

С. 

0 0 1 3 3 

Русский язык Разумных Н. 

С. 

0 0 5 16 9 

Физика Олишевский 

О. Ф. 

0 0 4 9 5 

Физкультура Юст В. Э. 0 0 7 12 7 

Химия Телеуца И. Н. 0 0 2 4 10 

 

Учитель Класс Проведено Замены 
Проведено 

КР 

Без темы 

урока 
Без ДЗ КТП 

Индивидуальный 

проект        
Горецкая Е. В. 9Г ГЕВ 0 0 0 0 0 Да 

Джафарова Н. Н. 9Г ДНН 0 0 0 0 0 Да 

Жданова А. П. 9Г ЖАП 0 0 0 0 0 Да 

Зинченко А. Г. 9Г ЗАГ 0 0 0 0 0 Да 

Зубова А. С. 9Г ЗАС 0 0 0 0 0 Да 

Калабина Г. Е. 9Г КГЕ 0 0 0 0 0 Да 

Керопян К. Р. 9Г ККР 0 0 0 0 0 Да 

Кошевец Д. В. 9Г КДВ 0 0 0 0 0 Да 

Олишевский О. Ф. 9Г ООФ 0 0 0 0 0 Да 

Осенников В. В. 9Г ЕВА 0 0 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9Г ПТП 0 0 0 0 0 Да 

Порховникова К. О. 9Г ПКО 0 0 0 0 0 Да 

Разумных Н. С. 9Г РНС 0 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9Г СТВ 0 0 0 0 0 Да 

Телеуца И. Н. 9Г ТИН 0 0 0 0 0 Да 

Ширшонкова Е. Н. 9Г ШЕН 0 0 0 0 0 Да 

Алгебра        

Калабина Г. Е. 
9Г Весь 

класс 
33 0 2 0 0 Да 

Английский язык        
Урсакий А. А. 9Г ая 33 0 1 0 0 Нет 



69 
 

Английский язык 

(углубленный 

уровень)        
Керопян К. Р. 9Г ЛГа 11 0 0 0 0 Нет 

Биология        

Кошевец Д. В. 
9Г Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Биология 

(углубленны 

уровень)        
Кошевец Д. В. 9Г ЕНН 0 0 1 0 0 Да 

Второй 

иностранный язык 

(английский) язык        
Сидоренко Т. В. 9Г ПКО 11 0 0 0 0 Да 

Сидоренко Т. В. 9Г КАО 0 0 0 0 0 Да 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) язык        
Кузьмина А. О. 9Г ая 11 1 1 0 0 Да 

География        

Ширшонкова Е. Н. 
9Г Весь 

класс 
22 0 1 0 0 Да 

Геометрия        

Калабина Г. Е. 
9Г Весь 

класс 
22 0 2 0 0 Да 

Информатика        
Гридяева А. В. 9Г ПТП 11 5 0 0 0 Да 

Павлова Т. П. 9Г БИД 11 1 0 0 0 Да 

Информатика  

(углубленный 

уровень)        
Гридяева А. В. 9Г ИНФ1 0 0 0 0 0 Нет 

Павлова Т. П. 9Г ИНФ2 0 0 0 0 0 Да 

Истоки        

Горецкая Е. В. 
9Г Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Да 

История 

(углубленный 

уровень)        
Рубцов А. А. 9Г гум 11 0 0 0 0 Нет 

История. История 

России. Всеобщая 

история        

Рубцов А. А. 
9Г Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Классный час        

Разумных Н. С. 
9Г Весь 

класс 
11 0 0 6 0 Нет 

Классный час 

"Разговоры о 

важном"        



70 
 

Разумных Н. С. 
9Г Весь 

класс 
11 0 0 11 0 Нет 

Классный час ФГ        

Разумных Н. С. 
9Г Весь 

класс 
11 0 0 11 0 Да 

Литература        

Разумных Н. С. 
9Г Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Математика        

Калабина Г. Е. 
9Г Весь 

класс 
0 0 0 0 0 Нет 

Математика 

(углубленный 

уровень)        
Джафарова Н. Н. 9Г ФМ 11 0 0 0 0 Нет 

Немец. яз.        
Кузьмина А. О. 9Г ПКО 33 4 1 0 0 Да 

Кузьмина А. О. 9Г КАО 0 3 1 0 0 Да 

ОБЖ        

Кошевец Д. В. 
9Г Весь 

класс 
11 0 1 0 0 Да 

Обществознание        

Рубцов А. А. 
9Г Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Нет 

Основы правовых 

знаний        
Осенников В. В. 9Г гум 0 0 0 0 0 Нет 

Право        
Осенников В. В. 9Г гум 0 0 0 0 0 Нет 

Родная литература        

Разумных Н. С. 
9Г Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Родной язык        

Разумных Н. С. 
9Г Весь 

класс 
11 0 0 0 0 Да 

Русский язык        

Разумных Н. С. 
9Г Весь 

класс 
33 0 0 0 0 Да 

Технология (у)        
Зинченко А. Г. 9Г ЗАГ 11 0 0 1 0 Нет 

Зубова А. С. 9Г ЗАС 11 0 0 0 0 Нет 

Физика        

Олишевский О. Ф. 
9Г Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Да 

Физика 

(углубленный 

уровень)        
Олишевский О. Ф. 9Г ФМ 0 0 0 0 0 Да 

Физкультура        

Юст В. Э. 
9Г Весь 

класс 
22 0 0 0 0 Нет 

Физкультура СОН        
Грыдин Д. П. 9Г фит 11 0 0 0 0 Нет 

Житникова Е. В. 9Г гим 11 0 0 3 0 Нет 

Юст В. Э. 9Г бас 11 0 0 0 0 Нет 

Яновский С. В. 9Г вол 11 0 0 0 0 Да 



71 
 

Химия        

Телеуца И. Н. 
9Г Весь 

класс 
22 1 1 0 0 Да 

Химия 

(углубленный 

уровень)        
Телеуца И. Н. 9Г ЕНН 0 0 0 0 0 Да 

 

 

Выводы и рекомендации: 

1. Количество проведённых часов соответствует  количеству часов по 

расписанию у всех учителей. 

2. Почти все учителя своевременно заполняют журнал, записывают 

домашнее задание. 

3. Замечаний по ведению журнала на дому нет. 

4. Учителям   Разумных Н.С., Батухтину И.Д., Гридяеву В.О., Гридяевой 

А.В, Джафаровой Н.Н, Соломаха Н.Р, Телеуца И.Н., Павловой Т.П.. Яновскому 

С.В., Сидоренко Т.В., Керопян К.Р. своевременно записывать домашнее 

задание  в журнал. 

5. Учителям Разумных Н.С., Гридяеву В.О., Гридяевой А.В, Джафаровой 

Н.Н, Соломаха Н.Р, Яновскому С.В своевременно записывать темы 

проведённых уроков. 

6. Классным руководителям Яновскому С.В., Павловой Т.П., Соломаха Н.Р., 

Гридяевой А.В. своевременно записывать темы классных часов. 

7. Все замечания устранить до 04 апреля. 

 

      Заместитель директора ________________Зубова А.С. 


		2023-04-03T16:41:52+0200




